
Nr. 
Iscrizione

RAGIONE SOCIALE SEDE
TITOLARE / LEGALE 
RAPPRESENTANTE

MAIL RESPONABILE RESPONSABILE DI TIROCINIO Disponibilità 
struttura

Tirocini 
attivi

telefono 
sede

1 D-RECTA SRL SAN FIOR Arch. Dino De Zan d.dezan@d-recta.it; info@d-recta.it
arch. Marco Pagani         
Arch. Andrea Stocco

2 1 04381710037

avvalimento
3 CREA.RE SRL ZERO BRANCO Sig.ra Annalisa Civelli architetto@massimonarduzzo.it Arch. Massimo Narduzzo 1 0 0422485680

4
STUDIO TB ASSOCIATI di Davide 
Torresan e Enrico Bovo

PAESE Arch. Enrico Bovo arch.enricobovo@gmail.com Arch. Enrico Bovo 1 0 3475044489

5
STUDIO ARCHITETTO GIORGIO 
SIGNOROTTO

TREVISO Arch. Giorgio Signorotto info@studiosignorotto.com Arch. Giorgio Signorotto 1 1 0422583800

7 ALFALUDA Srl SILEA Ing. Luca Frattin alessandro.piaser@alfaluda.it
Arch. Silvia Bianco               
Arch. Cristina Zanuso

2 0 0422460156

avvalimento
8

STUDIO ING. CASETTA 
GIANCARLO

ODERZO Ing. Giancarlo Casetta alessandro.re@ahra.it Arch. Alessandro Re 1 0 0422717609

9 IDXEA Srl TREVISO Arch. Giuseppe Cangialosi g.cangialosi@mzcplus.it
Arch. Giuseppe 
Cangialosi

1 0 0422590782

avvalimento
10 GAIA PROGETTI 

MOGLIANO 
VENETO

Arch. Dario Cazzaro dario.cazzaro@gaiaprogetti.comArch. Dario Cazzaro 1 0 041457847

avvalimento
11

STUDIO ARCHITETTO STEFANO 
GAIARDO

TREVISO Arch. Stefano Gaiardo stefano@green-studio.it Arch. Stefano Gaiardo 1 0 3478703235

avvalimento
12 STUDIO ARCHITETTO TOSO TITO ZERO BRANCO Arch. Toso Tito toso2771@gmail.com Arch. Toso Tito 1 0 0422485684

13 B+B ASSOCIATI TREVISO Arch. Bredariol Renato studio@bbassociati.it Arch. Bonariol Marco 1 1 0422450028

14 PURARCHITETTURA ZERO BRANCO Arch. Nicola Barbazza nicolabarbazza@purarchitettura.itArch. Nicola Barbazza 1 0 042297436

avvalimento
15

STUDIO TECNICO ZACCHELLO 
ENRICO

MOGLIANO 
VENETO

Arch. Enrico Zacchello enricozacchello@gmail.com Arch. Enrico Zacchello 1 0 3478822066

avvalimento
16

EYDESIGN PROGETTO 
ARCHITETTI ASSOCIATI DE 
CARLI E PESSOTTO

CONEGLIANO Arch. Romina Pessotto romina@eydesign.it Arch. Romina Pessotto 1 0 3334610206

avvalimento
17

STUDIO ARCHITETTO ALBERTO 
ZANON

VITTORIO 
VENETO

Arch. Alberto Zanon azanona@libero.it Arch. Alberto Zanon 1 0 0438554640

REGISTRO SOGGETTI OSPITANTI ACCREDITATI
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avvalimento
18

STUDIO ARCHITETTO 
MASSIMILIANO ZANON

VITTORIO 
VENETO

Arch. Massimiliano Zanon massimilianozanon@alice.it
Arch. Massimiliano 
Zanon

1 0 0438554640

avvalimento
19

ARKESTUDIO+ DITADI E FILIPPI 
ARCHITETTI ASSOCIATI

TREVISO
Arch. Piergiorgio Ditadi             
Arch. Paola Filippi

info@arkestudioplus.it Arch. Paola Filippi 1 0 0422411873

avvalimento
20 STUDIO ASSOCIATO RICCI VAL CONEGLIANO Arch. Cecilia Ricci ricci@architettiriccival.com Arch. Cecilia Ricci 1 0 043822401

avvalimento
21

STUDIO ARCHITETTO CURZIO 
PENTIMALLI

TREVISO Arch. Curzio Pentimalli curzio.pentimalli@gmail.com Arch. Curzio Pentimalli 1 0 04221860637

22
MACHINA ARCHITETTI 
ASSOCIATI

TREVISO Arch. Luca Pagano info@machinastudio.it Arch. Stefano Pivato 1 0 0422544723

avvalimento
23

STUDIO ARCHITETTO DAL BO 
CARLO

VITTORIO 
VENETO

Arch. Carlo Dal Bo info@architettocarlodalbo.it Arch. Carlo Dal Bo 1 0 043853231

avvalimento
24

STUDIO ARCHITETTO ROBERTO 
SANTALUCIA

ALTIVOLE Arch. Roberto Santalucia santalucia@sa-architetti.it Arch. Roberto Santalucia 1 0 0423940014

avvalimento
25 STUDIO MZC+ TREVISO Arch. Mario Marchetti m.marchetti@mzcplus.it Arch. Mario Marchetti 1 0 0422590782

avvalimento
26

STUDIO ARCH. PIERANGELO 
SCATTOLIN

BADOERE Arch. Pierangelo Scattolin pierangelo@iscattolin.it
Arch. Pierangelo 
Scattolin

1 0 0422739905

avvalimento
27

REISARCHITETTURA REBELLATO E 
ISETTA

MONTEBELLUNA Arch. Paola Rebellato info@reisarchitettura.it Arch. Paola Rebellato 1 0 0423602835

avvalimento
28 GLOBARCH TREVISO Arch. Ermenegildo Anoja e.anoja@globarch.eu Arch. Ermenegildo Anoja 1 0 0422230296

29
DEMOGO STUDIO DI 
ARCHITETTURA

TREVISO Arch. Simone Gobbo simone.gobbo@demogo.it Arch. Simone Gobbo 1 0 0422412565

30
SMANIOTTO E MOROSIN 
STUDIO ASSOCIATO

SAN ZENONE 
DEGLI EZZELINI

Arch. Paola Smaniotto paola@smaniottoemorosin.it Arch. Paola Smaniotto 1 0 0423968910

avvalimento
31 STUDIO DAVANZO ARCHITETTI TREVISO Arch. Martina Davanzo martina.davanzo@davanzoarchitetti.itArch. Martina Davanzo 1 0 0422260645

avvalimento
32 OPA ASSOCIATI

SAN 
VENDEMIANO

Arch. Cristian Favretto cristian@opa-associati.it Arch. Cristian Favretto 1 0 04381710061
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avvalimento
33 STUDIO ARCHITETTO FABBIAN

BORSO DEL 
GRAPPA

Arch. Giampaolo Fabbian info@arkprogetti.it
Arch. Giampaolo 
Fabbian

1 0 0423561971

avvalimento
34 STUDIO L

CASTELFRANCO 
V.TO

Ing. Loris Luison albertomarchesan77@gmail.comarch. Alberto Marchesan 1 0 0423370937

avvalimento
35 STUDIO BRESSAN MONTEBELLUNA arch. Andrea Bressan amm@studiobress.com arch. Andrea Bressan 1 0 0423609252

avvalimento
36

STUDIO ARCH. BARBARA 
MASCHIO

CONEGLIANO arch. Barbara Maschio maschio@associatistudio.com arch. Barbara Maschio 1 0 0438451571

avvalimento
37 ZANON ARCHITETTI ASSOCIATI CARBONERA Arch. Mariano Zanon amministrazione@zanonarchitettiassociati.itArch. Mariano Zanon 1 1 04221860812

contratto di collaborazione
38 ALBERTIN & COMPANY SRL CONEGLIANO Ing. Giovanni A. Albertin mail@pietrobrovazzo.com arch. Pietro Brovazzo 1 0 043832857

39 STUDIO MADE ASSOCIATI TREVISO Arch. Michela De Poli info@madeassociati.it Arch. Michela De Poli 1 0 0422590198

avvalimento
40

STUDIO ARCH. ARMANDO 
GUIZZO

MONTEBELLUNA arch. Armando Guizzo architettoguizzoarmando@gmail.comarch. Armando Guizzo 1 0 0422302011

41
STUDIO ASSOCIATO DI 
ARCHITETTURA CARNIEL E 
MASET 

SAN VENDEMIANOarch. Susanna Maset susanna.maset@studiopec.it arch. Susanna Maset 1 0 0438778528

avvalimento

42
ARBAU STUDIO DI MARTA 
BARETTI E SARA CARBONERA 
ARCHITETTI ASSOCIATI

TREVISO arch. Sara Carbonera sara@arbau.org arch. Sara Carbonera 1 0 042254044

43 STUDIO GROMATRE TREVISO arch. Marco Gianni m.gianni@gromatre.it arch. Marco Gianni 1 0 04221942887

44 MTMA ARCHITETTI ASSOCIATI CASTELFRANCO V.TOarch. Bozzetto Marco
arch. Tommaso 
Gasparini

1 0 3407844672

avvalimento
45

STUDIO ARCH. MATTEO 
CECCHI 

TREVISO arch.  Matteo Cecchi matteocecchi@cinquea.com arch.  Matteo Cecchi 1 0

avvalimento
46

STUDIO MEA – MANOLO 
BORDIN ARCHITETTO 

GIAVERA DEL MONTELLOarch. Manolo Bordin manolo@manoloarchitettura.it arch. Elisa De Rossi 1 0 3286911992
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47 SAFETY FARM SRL SAN FIOR arch. Dino De Zan info@d-recta.it
arch. Chiara 
Scantamburlo

1 0 0438415888

48 TRM-est srl SAN FIOR arch. Dino De Zan info@d-recta.it
pian terr. Marco 
Carretta

1 0 0438415888

avvalimento
49 StudioMDR27 srl SAN VENDEMIANOarch. Marco Da Ros mdr@marcodaros.it arch. Marco Da Ros 1 0 347 0181008

avvalimento
50

Studio ARCH. ALESSANDRO 
MILANESE

SAN VENDEMIANOarch. Alessandro Milaneses alessandro@mplusarch.it
arch. Alessandro 
Milanese

1 0 338 3225345

51
STUDIO ZANUTEL PROGETTISTI 
ASSOCIATI

MOTTA DI 
LIVENZA E 
CEGGIA

arch. Giovanni Zanutel info@zanutelassociati.com arch. Rolando Pagotto 1 0 3881752206

avvalimento
52

STUDIO DI ARCHITETTURA FABIO 
NASSUATO ARCHITETTO

VITTORIO VENETOarch. Fabio Nassuato studio@fabionassuato.com arch. Fabio Nassuato 1 1 0438 941518

avvalimento
53

STUDIO DI ARCHITETTURA 
ENRICO BORTOLUZZI 
ARCHITETTO

MARENO DI PIAVEarch. Enrico Bortoluzzi enricobortoluzzi.arch@gmail.comarch. Enrico Bortoluzzi 1 1

54
STUDIO DI ARCHITETTURA 
SERGIO MARTON ARCHITETTO

PREGANZIOL arch. Sergio Marton studiotecnico@studiomarton.it arch. Sergio Marton 1 1 0422 93367
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